período mínimo de 03 (três) meses, prorrogáveis por mais 03 (três) meses, de acordo
com a metodologia do programa;

2 – COMPROMISSO DE MANTER SEU ENDEREÇO ATUALIZADO E DEVER DE
COMPARECIMENTO A TODOS OS ATOS DO INQUÉRITO E AÇÃO PENAL QUE
VIER A SER INSTAURADA;

3 - FIANÇA, no valor de TRÊS SALÁRIOS MÍNIMOS, isto é, R$4.554,00 (quatro mil quinhentos e

cinquenta e quatro reais).

Expeça-se o respectivo Termo (art. 329, CPP).

Após o pagamento da fiança, expeça-se alvará de soltura, salvo se por outro motivo estiver preso.

Intimem-se.

Belo Horizonte, data da assinatura eletrônica.  

MARIA BEATRIZ FONSECA DA COSTA BIASUTTI SILVA